[bookmark: _GoBack]様式3
ねたきり老人短期保護（期間延長）依頼書

年　　月　　日

　　　　　　　殿

上小阿仁村長

「秋田県ねたきり老人短期保護事業実施要綱」に基づく在宅ねたきり老人の短期保護について、次のとおり依頼します。
	1　入所者
	住所

	氏名

	生年月日

	身体的状況

	2　介護者
	氏名

	入所者との続柄
	ＴＥＬ

	3　入所理由

	4　期間延長の理由

	5　入所期間
	　　　　年　　月　　日～　　月　　日（　　日間）

	6　延長期間
	　　　　年　　月　　日～　　月　　日（　　日間）